NOVAE DONATIONIS FORMULA.

Nos Michael etc Memoriae etc Quod etsi etc. Nos tamen dig-
nam habentes rationem praeclarae fidei, insigniumque meritorum
Generosi domini Stephani Tholdÿ de Zalontha, Consiliarii nostri,37
quae ipse Principibus Transsylvaniae, praedecessoribus nostris in
cunctis rebus utiliter exhibuit et testata reddidit, ac in futurum
nobis quoque exhibiturus est. Totales et integras, portionem oppidi
Buza, simul eum domo et curia nobilitari ibidem, ac portiones
possessionarias in possessionibus Nozalÿ, Feketelak et Giente in
Dobocensi, ac Budatelke in Colosiensi Comitatibus existentibus
habitas,38 et hactenus ex collatione dicti Sigismundi Principis, per
eundem quocunquo titulo, iusto tamen et legitimo tentas, atque
possessas. Totum item et omne Jus Regium, si quod in eisdem por-
tione oppidi, domoque et curia nobilitari, ac portionibus possessio-
nariis, etiam aliter qualitercunque existeret, aut eaedem et idem
nostram, ex quibuscunque causis, viis, modis, et (rationibus concer-
nerent collationem, simul cum cunctis suis utilitatibus etc. vocitatis,
ad easdem, et idem de iure et ab antiquo spectantibus, et pertinere
debentibus, sub suis veris metis etc. existentibus, praemissis tamen,
sicut praefertur, stantibus et se habentibus, memorato Stephano
Tholdÿ et per eum Egregio Stephano Chiakÿ, privigno ipsius, ex
Generosa Domina Clara Banffy, Relicta Generosi quondam Gabrie-

37 Szalontai Toldy István, T. Istvánnak, János Zsigmond tanácso-
sának és Csáky Borbálának fia, magyarországi jószágait elvesztve, Er-
délybe telepedett és Báthory Zsigmondtól adományokban részesült. Ta-
nácsos volt s a székelyek főkapitánya, majd Székely Mózes pártjára
állt. 1603-ban a barcasági ütközetben szerzett sebeibe belehalt [Nagy
Iván XI, 159. — EOE. IV, 40, 51, 56, stb.] Mihály vajda tanácsosa, ő
Bécsben is kieszközölt két biharmegyei falut a számára [Hurm. XII,
mutató. — Veress VI, 32, 51].

38 Cente, Noszoly, Buza, Feketelak és Budatelke L alakban helyez-
kednek el Szolnok-Doboka megye délkeleti csücskében, illetőleg az utolsó
Kolozs megye ezzel határos részén, a Cegei tótól keletre. Budatelkét a
középkorban rendesen Buzához (s Doboka megyéhez) számították
[Csánki V, 342. — Szolnok-Dobokam. monográfiája II, 303, 506, III, 436;
V, 243. — Balázs, Kolozs megye (térkép)].
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lis Chiaky, nunc vero consorte sua progenito,89 ipsorumque haere-
dibus et posteritatibus universis, novae nostrae donationis titulo,
clementer dedimus etc. Datum etc.